
Fecha de Publicación: 20-09-2017 09:01 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: “REFACCION INTEGRAL CUBIERTA DE TEJAS Y CUBIERTA PLANA EN
SECTOR DORMITORIO NIÑOS - HOGAR ESCUELA Nº 9020 CNEL. J. D. PERON - GRANADERO
BAIGORRIA - DPTO. ROSARIO”, PROVINCIA DE SANTA FE

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Lugar de presentación de ofertas:

HASTA EL 5 DE OCTUBRE DE 2017 A LAS 12:00 HS EN PROMUDI SITO EN CALLE ENTRE RÍOS 2620
– SANTA FE – CP.3000 TEL 0342-4573518 Y EL 6 DE OCTUBRE DE 2017 ENTRE LAS 8:00 HS Y LAS
10,00 HS. EN LA DELEGACIÓN REGIONAL VI DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN –ECHEVERRÍA 150 –
ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE – TEL 0341-4369836.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

06-10-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DELEGACIÓN REGIONAL VI DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN
–ECHEVERRÍA 150 – ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-10-2017 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HASTA EL 6 DE OCTUBRE DE 2017 A LAS 10,00 HS. EN LA DELEGACIÓN
REGIONAL VI DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN –ECHEVERRÍA 150 – ROSARIO - PROVINCIA DE
SANTA FE – TEL 0341-4369836. - 06-10-2017 

Fecha de impresión: 29/04/2024



- Valor del pliego: EN VIRTUD DE LOS ALCANCES DEL ARTICULO 4° DEL DECRETO 2260/16, LOS
PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE (WWW.SANTAFE.GOV.AR), SUBPORTAL “COMPRAS”. 

- Monto Original: $ 1,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

- Planimetría

PLANOS

- Circulares

CIRCULAR SIN CONSULTA N°1

CIRCULAR N°2 SIN CONSULTA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

- Otros

PLANILLA DE CANTIDADES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/04/2024

http://www.tcpdf.org

